PUBLICACION DE RESULTADOS DE EVALUACION

En cumplimiento a lo dispuesto en el Articulo 130 del Manual de Normas Administrativas en Materia de Recursos
Humanos del Instituto Nacional Electoral, a través de la Direccion Ejecutiva de Administracién, da a conocer los
resultados de los aspirantes.

Puesto VERIFICADOR DE CAMPO
Puesto, nivel y nUmero de Nivel HB3
vacantes a cubrir
NUm. de vacantes 1

Junta Distrital Ejecutiva 14 en el estado de Jalisco, Calle Topacio #2547, Fraccionamiento

Ciudad en donde se encuentra la plaza vacante Verde Valle, C.p. 44550, Guadalajara, Jalisco

Conocimientos Generales y

Folio Pruebas Psicométricas Etica o Pasa a entrevista
Especificos del puesto
0272 Sin evaluaciones C11:D57 Sin evaluaciones Sin evaluaciones No se presenté
0273 ‘ Viable Viable 4.00 No aprobado
0274 ‘ Viable Viable 5.60 No aprobado
0275 ‘ Viable Viable 6.00 No aprobado
0276 ‘ Sin evaluaciones Sin evaluaciones Sin evaluaciones No se presento
0277 ‘ Viable Viable 6.40 No aprobado
0278 ‘ Sin evaluaciones Sin evaluaciones Sin evaluaciones No se presento
0279 ‘ Sin evaluaciones Sin evaluaciones Sin evaluaciones No se presento
0280 ‘ Viable Viable 4.40 No aprobado
0281 ‘ Viable Viable 6.80 No aprobado
0282 ‘ Sin evaluaciones Sin evaluaciones Sin evaluaciones No se presento
0283 ‘ Viable Viable 3.60 No aprobado
0284 ‘ Viable Viable 7.20 No aprobado
0285 ‘ Viable Viable 4.40 No aprobado
0286 | Viable Viable 4.00 No aprobado
0287 | Viable Viable 5.20 No aprobado
0288 ‘ Sin evaluaciones Sin evaluaciones Sin evaluaciones No se presento
0289 | Viable Viable 4.80 No aprobado
0290 | Viable Viable 7.20 No aprobado
0291 | Viable Viable 5.60 No aprobado
0292 | Viable Viable 6.80 No aprobado
0293 | Viable Viable 2.80 No aprobado
0294 | Viable Viable 7.60 No aprobado
0295 ‘ Viable Viable 6.00 No aprobado
0296 ‘ Viable Viable 6.00 No aprobado
0297 ‘ Viable Viable 5.20 No aprobado
0298 ‘ Viable Viable 6.40 No aprobado
0299 ‘ Viable Viable 4.00 No aprobado
0300 ‘ Viable Viable 6.80 No aprobado
0301 ‘ Sin evaluaciones Sin evaluaciones Sin evaluaciones No se presento
0302 ‘ Sin evaluaciones Sin evaluaciones Sin evaluaciones No se presento
0303 ‘ Viable Viable 6.80 No aprobado
0304 ‘ Viable Viable 2.80 No aprobado
0305 ‘ Viable Viable 6.00 No aprobado
0306 ‘ Viable Viable 6.00 No aprobado
0307 ‘ viable Viable 5.60 No aprobado
0308 ‘ Sin evaluaciones Sin evaluaciones Sin evaluaciones No se presento
0309 ‘ Viable Viable 4.40 No aprobado
0310 ‘ Viable Viable 6.80 No aprobado




0311
0312
0313
0314
0315
0316
0317
0318
0319
0320
0321
0322
0323
0324
0325
0326
0327
0328
0329
0330
0331
0332
0333
0334
0335
0336
0337
0338
0339
0340
0341
0342
0343
0344
0345
0346
0347
0348
0349
0350
0351
0352
0353
0354
0355
0356
0357
0358
0359
0360
0361
0362
0363
0364

Viable Viable 5.60 No aprobado
Viable Viable 4.80 No aprobado
Sin evaluaciones Sin evaluaciones Sin evaluaciones No se presenté
Viable Viable 4.40 No aprobado
Sin evaluaciones Sin evaluaciones Sin evaluaciones No se presenté
Viable Viable 6.00 No aprobado
Sin evaluaciones Sin evaluaciones Sin evaluaciones No se presenté
Viable Viable 6.80 No aprobado
Viable Viable 5.20 No aprobado
Viable Viable 3.20 No aprobado
Viable Viable 4.40 No aprobado
Viable Viable 5.60 No aprobado
Sin evaluaciones Sin evaluaciones Sin evaluaciones No se presenté
Viable Viable 6.00 No aprobado
Viable Viable 4.40 No aprobado

Sin evaluaciones

Sin evaluaciones

Sin evaluaciones

No se presenté

Sin evaluaciones

Sin evaluaciones

Sin evaluaciones

No se presenté

Viable Con reserva 5.60 No aprobado
Viable Viable 5.60 No aprobado
Viable Viable 3.60 No aprobado
Viable Viable 5.20 No aprobado
Viable Viable 4.80 No aprobado
Viable Viable 6.40 No aprobado
Viable Viable 4.00 No aprobado
Viable Viable 7.20 No aprobado
Sin evaluaciones Sin evaluaciones Sin evaluaciones No se presenté
Viable Viable 6.40 No aprobado
Viable Viable 4.00 No aprobado
Viable Viable 6.80 No aprobado
Viable Viable 6.00 No aprobado
Viable Viable 4.40 No aprobado
Sin evaluaciones Sin evaluaciones Sin evaluaciones No se presentd
Viable Viable 6.80 No aprobado
Viable Viable 4.40 No aprobado
Viable Viable 4.40 No aprobado
Viable Viable 5.20 No aprobado

Sin evaluaciones

Sin evaluaciones

Sin evaluaciones

No se presentd

Sin evaluaciones

Sin evaluaciones

Sin evaluaciones

No se presentd

Sin evaluaciones

Sin evaluaciones

Sin evaluaciones

No se presentd

Viable Viable 6.00 No aprobado
Viable Viable 5.60 No aprobado
Viable Viable 3.20 No aprobado
Sin evaluaciones Sin evaluaciones Sin evaluaciones No se presentd
Viable Viable 7.60 No aprobado
Viable Viable 5.60 No aprobado
Viable Con reserva 4.80 No aprobado
Sin evaluaciones Sin evaluaciones Sin evaluaciones No se presentd
Viable Viable 6.40 No aprobado
Sin evaluaciones Sin evaluaciones Sin evaluaciones No se presentd
Viable Viable 5.60 No aprobado
Viable Viable 6.80 No aprobado
Sin evaluaciones Sin evaluaciones Sin evaluaciones No se presentd
Viable Viable 8.00 Pasa a entrevista
Viable Viable 7.20 No aprobado




0365
0366
0367
0368
0369
0370
0371
0372
0373
0374
0375
0376
0377
0378
0379
0380
0381
0382
0383
0442

Viable Viable 4.80 No aprobado
Viable Viable 6.80 No aprobado
Viable Viable 4.40 No aprobado
Viable Viable 6.00 No aprobado
Sin evaluaciones Sin evaluaciones Sin evaluaciones No se presenté
Viable Viable 7.20 No aprobado
Viable Viable 4.00 No aprobado
Viable Viable 4.80 No aprobado
Sin evaluaciones Sin evaluaciones Sin evaluaciones No se presenté
Viable Con reserva 5.60 No aprobado
Viable Viable 4.00 No aprobado

Sin evaluaciones

Sin evaluaciones

Sin evaluaciones

No se presenté

Sin evaluaciones

Sin evaluaciones

Sin evaluaciones

No se presenté

Viable Viable 5.20 No aprobado
Sin evaluaciones Sin evaluaciones Sin evaluaciones No se presenté
Viable Viable 3.20 No aprobado
Viable Viable 5.60 No aprobado
Viable Viable 4.00 No aprobado
Sin evaluaciones Sin evaluaciones Sin evaluaciones No se presenté
Viable Viable 5.20 No aprobado

Condiciones conforme al articulo 129 del Manual de Normas Administrativas en Materia de Recursos Humanos del Instituto Nacional
Electoral. Para determinar la calificacion aprobatoria y poder acceder a la fase de entrevista con el jefe inmediato de la vacante, es

necesario que el aspirante obtenga resultados aprobatorios en las evaluaciones aplicadas conforme a los siguientes parametros:

I. Conocimientos Generales y Especificos del puesto: minimo 8.0 (ocho), en una escala de 0 a 10 (cero a diez);

Il. Pruebas Psicométricas: Viable y/o con reserva;
[1I. Etica: Viable y/o con reserva; y
IV. Capacidades Gerenciales (para el caso de puestos de mando): Apto.

* La obtencidon de una calificacion o un parametro en las evaluaciones menor o distinto a los anteriores, eliminara al aspirante.




